Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

      От 28.01.2009 г.                                                                                                                                               № 15

О  протесте  прокурора  города  Владимира  на
пункты 2.21 и 2.22 «Правил установки временных
металлических  гаражей  для  индивидуального
автотранспорта  на  территории  муниципального
образования город Владимир»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 29.12.2008 N 7-2-08/28
и  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Протест  прокурора  города  Владимира  от  29.12.2008  N  7-2-08/28  на

пункты 2.21  и  2.22  «Правил  установки временных металлических  гаражей для
индивидуального  автотранспорта  на  территории  муниципального  образования
город Владимир»,  утвержденных решением Совета  народных депутатов города
Владимира от 27.04.2006 N 76, удовлетворить.

2.  Внести в  раздел второй «Правил установки временных металлических
гаражей  для  индивидуального  автотранспорта  на  территории  муниципального
образования  город  Владимир»,  утвержденных  решением  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  от  27.04.2006  N  76,  следующие  изменения  и
дополнения:

а) пункты 2.21 и 2.22 считать утратившим силу;
б) дополнить пунктом 2.23 следующего содержания:
«Лица,  самовольно  установившие  временные  металлические  гаражи,  или

нарушившие  порядок,  установленный  пунктом  2.20,  настоящих  Правил,
привлекаются  к  ответственности  в  соответствии  с  действующим
законодательством.»

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города                                                  Председатель Совета

                                          А.П. Рыбаков                                                 С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА